Estado do Rio Grande do Sul
PP rr ee ff ee ii tt uu rr aa   MM uu nn ii cc ii pp aa ll   dd ee   JJ óó ii aa

Rua Brasilina Terra, 101 – 98180-000 – Jóia - RS.
FONE/FAX: (0XX55) 3318-1300

CNPJ: 89.650.121/0001-92   E-mail: gabinete@joia.rs.gov.br

“ T e r r a  d a s  N a s c e n t e s ”

___________________________________________________________________________

                 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2017

.

                      O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de
pessoal, por prazo determinado, para desempenhar o emprego público de

Agente Comunitário de Saúde – ACS,  junto à Secretaria Municipal de Saúde,
amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com
fulcro no art. 37, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei

Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal Nº 2523 de 29 de
abril de 2010 e 2545 de 25 de maio de 2010, torna público o resultado

preliminar da prova objetiva e prova psicológica do Processo Seletivo
Simplificado aberto pelo Edital nº 12/2017, para o emprego público de Agente
Comunitário de Saúde.

            1 – DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E PROVA PSICOLÓGICA:

                  Foram os seguintes os resultados preliminares por candidato das provas

objetiva e psicológica realizadas para o emprego público de Agente

Comunitário de Saúde:

Nome do Inscrito Nº da inscrição Prova

Objetiva

Prova

Psicológica

Wagner Lopes Pedroso 001 20 acertos Apto

Camila Belmonte 002 14 acertos Apta

Jéssica Soares Pedroso
Maciel

003 15 acertos Apta

                        Jóia(RS), 17 de julho de 2017

ADRIANO MARANGON DE LIMA

Prefeito de Jóia/RS